使用说明书
水份测定仪
KF-1/KF-1B系列
上海坦联化工科技有限公司
目录
KF-1/KF-1B 1
目录
1 序言 2

8.2 选购件
本公司提供完备的仪器配件，您如有需要，请联系公司销售服务部。
名称 订货号
KF 型铂丝电极 057002-DJ-0.5
（铂丝直径 0.5mm/1.0mm） 057002-DJ-1.0
五口反应瓶 057002-FYP-5
057002-DDG-2
滴定管（2/5/10/25mL） 057002-DDG-5
057002-DDG-10
057002-DDG-25
大干燥管 057002-GZG-1
小干燥管 057002-GZG-2
标准配置与选购件
KF-1/KF-1B 27
双连球 057002-SLQ
057002-JY-10
进样针（10μL、1/2/5mL） 057002-JY-1mL
057002-JY-2mL
057002-JY-5mL
进样塞 057002-JYS
保护罩盖 057002-BHG